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           ***  CLASSE DI CONCORSO : 7/A - ARTE DELLA FOTOGR. E DELLA GRAFICA PUBBLIC.
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. SCALIA MASSIMO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5/11/73 (CT)
                    DA  PVSS000XM6- DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE
                     A  MISL020003- LICEO ARTISTICO "CARAVAGGIO" (MILANO)
                 PRECEDENZA: TRASF. INTERPROV. DA C.D.C. IN ESUBERO           PUNTI  58
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 18/A - DISCIPL. GEOM.,ARCHITETT.,ARRED. E SCENOT.
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. ZANCAN PATRIZIA GUERRINA  . . . . . . . . . . . . . . .   4/ 3/64 (MI)
                    DA  PVSL00601G- ALESSANDRO VOLTA - PAVIA (PAVIA)
                     A  MISL020003- LICEO ARTISTICO "CARAVAGGIO" (MILANO)
                                                                              PUNTI  60
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 21/A - DISCILINE PITTORICHE
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. BRONDO MANUELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13/ 7/72 (SV)
                    DA  PVPS00101G- LS A. OMODEO - MORTARA (MORTARA)
                     A  GESL01000P- LAS PAUL KLEE-NICOLO' BARABINO (GENOVA)
                 PRECEDENZA: PREVISTA DAL C.C.N.I.                            PUNTI  33
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 25/A - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
     

     

                          ****  PASSAGGI  DI  RUOLO
     

     

                1. ROMANO SIMONA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23/ 2/78 (BA)
                    DA  PVMM80201T - SC. I GR. GUGLIELMO MARCONI GAMBOLO' (GAMBOLO')
                     A  BRSS000DQ1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
              DA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
                                                                              PUNTI  85
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 29/A - ED.FIS. NEGLI IST. E SC. DI ISTR. II GR.
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. FUSCO SERGIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2/ 7/55 (CE)
                    DA  PVRI00701Q- FARAVELLI STRADELLA (STRADELLA)
                     A  CERH010001- "E.V. CAPPELLO" (PIEDIMONTE MATESE)
                      CON CEPS040003- LICEO STATALE GALILEO GALILEI (PIEDIMONTE MATESE)
                                                                              PUNTI 117
     

                2. MIRARCHI ANTONIO SAVERIO  . . . . . . . . . . . . . . .  11/ 1/62 (RC)
                    DA  PVRA02000D- CIRO POLLINI - MORTARA (MORTARA)
                     A  CSRA06402A- IPA ROSSANO (ROSSANO)
                                     SEZ.  ASSOCIATA  DI ROSSANO
                                                                              PUNTI 131
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 34/A - ELETTRONICA
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. CASTANO MARCO GIUSEPPE  . . . . . . . . . . . . . . . .   9/12/74 (ME)
                    DA  PVTF00201D- ITI GIOVANNI CARAMUEL - VIGEVANO (VIGEVANO)
                     A  PARI024027- E. MEDI (PALERMO)
                                     SEZ.  ASSOCIATA  DI PALERMO
                                                                              PUNTI  32
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 51/A - MAT. LETTER. E LAT.NEI LICEI E IST. MAGIS.
     

     

                          ****  PASSAGGI  DI  RUOLO
     

     

                1. MONTEMURRO CATERINA . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24/ 1/65 (TA)
                    DA  PVMM82901T - SC. I GR. LEONARDO DA VINCI - PAVIA (PAVIA)
                     A  BASS000DM1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
              DA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
                                                                              PUNTI  73
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 60/A - SC. NAT.,CHIM.,GEOG.,FITOP.,ENT.AGR.,MICR.
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. CARCHIDI MASSIMO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9/ 3/74 (CZ)
                    DA  PVSS000DM1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
                     A  KRSS000DP1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
                                                                              PUNTI  93
     

                2. SPAGNOLO CONCETTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15/ 6/76 (SA)
                    DA  PVSS000DM1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
                     A  RGSS000DH1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
                 PRECEDENZA: PREVISTA DAL C.C.N.I.                            PUNTI  61
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 61/A - STORIA DELL'ARTE
     

     

                          ****  PASSAGGI  DI  RUOLO
     

     

                1. CANELLA MONICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6/ 6/64 (NO)
                    DA  PVMM82001B - SC. I GR. SEC. DI 1? GRADO DI BEREGUARDO (BEREGUARDO)
                     A  ALPS020009- GIUSEPPE PEANO (TORTONA)
              DA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
                                                                              PUNTI  71
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 75/A - DATTILOGRAFIA E STENOGRAFIA
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. DEL PORTO DARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9/ 7/73 (NA)
                    DA  PVSS000DM1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
                     A  NASS000DB1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
                                                                              PUNTI 172
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 46/A - LINGUE E CIVILTA' STRANIERE (FRANCESE)
     

     

                          ****  PASSAGGI  DI  RUOLO
     

     

                1. CAROTA FRANCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5/ 2/66 (PE)
                    DA  PVMM83201N - SC. I GR. SCUOLA MEDIA BUSSI VIGEVANO (VIGEVANO)
                     A  FERH00801C- ISTITUTO PROFESSIONALE ALBERGHIERO (COMACCHIO)
                                     SEZ.  ASSOCIATA  DI COMACCHIO
              DA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
                                                                              PUNTI  36
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 46/A - LINGUE E CIVILTA' STRANIERE (INGLESE)
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. GIANQUINTO ELISABETTA . . . . . . . . . . . . . . . . .  21/ 2/67 (TP)
                    DA  PVRI01000E- IPSIA CREMONA - PAVIA (PAVIA)
                     A  MIRC059012- "ORIANI-MAZZINI" MILANO (MILANO)
                                     SEZ.  ASSOCIATA  DI MILANO
                                                                              PUNTI  42
     



     

     

           ***  CLASSE DI CONCORSO : 52/C - TECNICA DEI SERVIZI E PRATICA OPERATIVA
     

     

                          **** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE
     

     

                1. DE MAIO LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20/11/82 (NA)
                    DA  PVRA02000D- CIRO POLLINI - MORTARA (MORTARA)
                     A  NASS000DB1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO
                 PRECEDENZA: TRASF. INTERPROV. DA C.D.C. IN ESUBERO           PUNTI  77
     



     

     

                                               ***   INDICE   ***
     

     

     

     

     

                           7/A - ARTE DELLA FOTOGR. E DELLA GRAFICA PUBBLIC.           PAG.    1
     

                           18/A - DISCIPL. GEOM.,ARCHITETT.,ARRED. E SCENOT.           PAG.    2
     

                           21/A - DISCILINE PITTORICHE                                 PAG.    3
     

                           25/A - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE                           PAG.    4
     

                           29/A - ED.FIS. NEGLI IST. E SC. DI ISTR. II GR.             PAG.    5
     

                           34/A - ELETTRONICA                                          PAG.    6
     

                           51/A - MAT. LETTER. E LAT.NEI LICEI E IST. MAGIS.           PAG.    7
     

                           60/A - SC. NAT.,CHIM.,GEOG.,FITOP.,ENT.AGR.,MICR.           PAG.    8
     

                           61/A - STORIA DELL'ARTE                                     PAG.    9
     

                           75/A - DATTILOGRAFIA E STENOGRAFIA                          PAG.   10
     

                           46/A - LINGUE E CIVILTA' STRANIERE (FRANCESE)               PAG.   11
     

                           46/A - LINGUE E CIVILTA' STRANIERE (INGLESE)                PAG.   12
     

                           52/C - TECNICA DEI SERVIZI E PRATICA OPERATIVA              PAG.   13
     


